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均等耐荷重

20kg ● 組立式 ●

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板

仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ

中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整

TCKタイプ
高さ調整 

TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 

KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

オプション

SL-1200I

KFP-15

●FPパネル

●FPパネル

コードガイド金具：3個（MM-C）

ストッパー金具：3個（MM-S）

吊金具：3個（MM-L）

コードガイド金具：3個（MM-C）

ストッパー金具：3個（MM-S）

吊金具：3個（MM-L）

ワークライト：1台

運賃別途

●ワークライト：電源電圧=100V

120 120

85

18

50

45取付可能
天板板厚：40mm迄

●コードガイド金具●吊金具●ストッパー金具
●フリーハンガー用オプション
●ベース（ビスセット付）

フリーハンガー
2020kgkg

ワークライト付フリーハンガー
2020kgkg

043102 MM-C ○ 価格（税抜）  ¥740043101 MM-L ○ 価格（税抜）  ¥680 043103 MM-S ○ 価格（税抜）  ¥430

カラー ○ 品番 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

● 034561 H-11G ¥5,210 ¥6,000
● 034562 H-11SI

間口×奥行×高さ ○ 品番（ツートン） ○ 品番（アイボリー） 作業台適用寸法 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

  900×450×1200mm 042115 KFP-9 042119 KFP-9I W  900～ 07kg ¥32,380 ¥37,800
1200×450×1200mm 042116 KFP-12 042120 KFP-12I W1200～ 09kg ¥35,440 ¥41,400

1500×450×1200mm 042117 KFP-15 042121 KFP-15I W1500～ 10kg ¥37,250 ¥43,500
1800×450×1200mm 042118 KFP-18 042122 KFP-18I W1800 12kg ¥39,480 ¥46,100

間口×奥行×高さ ○ 品番（ツートン） ○ 品番（アイボリー） 作業台適用寸法 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

  900×450×1200mm 050127 SL-900 050130 SL-900I W  900～ 11kg ¥66,400 ¥77,000
1200×450×1200mm 050128 SL-1200 050131 SL-1200I W1200～ 14kg ¥70,400 ¥82,000
1500×450×1200mm 050129 SL-1500 050132 SL-1500I W1500～ 16kg ¥74,770 ¥87,000

※ スチール天板奥行600サイズには
取付けできません。
※  フリーハンガーへの取付けには
2個必要です。

H1200

W1500
D450

W1200
D450

H1200

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。

※ MM-S、MM-L、MM-Cは、フリーハンガーKFP-6への取付けはできません。

53

50

50

300

53

50

50

300

パネルは
50mmピッチで
100mmまで
移動可能。

パネルは
50mmピッチで
100mmまで
移動可能。

●カラー：B・ブルー、R・レッド、G・グリーン、Y・イエロー
SA-5=B・ブルー、Y・イエロー

●カラー：B・ブルー、R・レッド、G・グリーン、Y・イエロー、
TM・透明、TMBL・透明ブルー

●パーツボックス

●パーツボックス

長寿命 省エネ

作業台用フリーハンガー
Hangers for Work Table

H-11G

※スチール天板奥行600サイズには取付けできません。
※同じ間口寸法の38mmサカエリューム天板には取付けできません。
※ オプションベースH-11G、H-11SI（2個）を使用しますと天板に穴を開けず
に取付けることができます。
※FPパネルの寸法詳細は205ページをご覧下さい。
※ ワークライトご使用の際は別途取付金具が必要です。（208ページをご覧下さい。）

※LEDライト搭載　●ワークライト：コード長さ3m。
※スチール天板奥行600サイズには取付けできません。
※同じ間口寸法の38mmサカエリューム天板には取付けできません。
※ オプションベースH-11G、H-11SI（2個）を使用しますと天板に穴を開けず
に取付けることができます。
※FPパネルの寸法詳細は205ページをご覧下さい。

SA-2Y

Z-ONTMBL Z-1NR Z-2NY

断面形状

断面形状

SA-3G SA-5B

657～660
パーツボックスは

ページをご覧ください

657～660
パーツボックスは

ページをご覧ください
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均等耐荷重

80kg● 組立式 ●

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板
仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ
中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整
TCKタイプ
高さ調整 
TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 
KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

オプション

KT-12TI

KT-18KK2使用例

高さ
H600

※70

※70

※棚板後部は水平状態より70mm上に移動します 
　（棚板前部は固定）。

ワークライトはオプションです。

ストッパー金具：3個（MM-S）

コードガイド金具：3個（MM-C）

吊金具：3個
（MM-L）

KFP-180
ワークライト

SA-18HK

間口
W1800

奥行
D350

コード長さ：3ｍ

170

200

40

KT-12KK2I

●棚板コボレ止め詳細

10

10
30

●棚板は、水平・下向きと2段階に変えられます。
●スチール天板にも取付けできます。
●取付可能天板　板厚：40mm迄

●オプション棚板

特　長

カラー ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

●

535723 KT-12T 9kg ¥11,270 ¥13,100
535724 KT-15T 11kg ¥13,240 ¥15,400
535727 KT-18T 13kg ¥15,180 ¥17,700

●

535725 KT-12TI 9kg ¥11,270 ¥13,100
535726 KT-15TI 11kg ¥13,240 ¥15,400
535728 KT-18TI 13kg ¥15,180 ¥17,700

●寸法：KT-12T（ I）＝W1160×D335×H40mm
●寸法：KT-15T（ I）＝W1460×D335×H40mm
●寸法：KT-18T（ I）＝W1760×D335×H40mm

適合天板（間口） 棚板段数 間口×奥行×高さ カラー ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

W1200用
1段

1200×350×
600mm

● 042135 KT-12KK
18kg ¥34,670 ¥40,500

● 042138 KT-12KKI

2段
● 042141 KT-12KK2

27kg ¥45,930 ¥53,000
● 042144 KT-12KK2I

W1500用
1段

1500×350×
600mm

● 042136 KT-15KK
22kg ¥37,360 ¥43,600

● 042139 KT-15KKI

2段
● 042142 KT-15KK2

33kg ¥50,590 ¥59,000
● 042145 KT-15KK2I

W1800用
1段

1800×350×
600mm

● 042137 KT-18KK
25kg ¥40,340 ¥47,100

● 042140 KT-18KKI

2段
● 042143 KT-18KK2 38kg ¥55,520 ¥64,000
● 042146 KT-18KK2I

適合天板（間口） 棚板段数 間口×奥行×高さ カラー ○　品　番 対応ワークライト 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

W1200用
1段

1200×600×
1200mm

● 042131 KFP-120

MSL-12
24kg ¥55,550 ¥64,000

● 042133 KFP-120I

2段
● 042123 KFP-120T2

33kg ¥66,810 ¥78,000
● 042126 KFP-120T2I

W1500用
1段

1500×600×
1200mm

● 042132 KFP-150

MSL-15

27kg ¥57,820 ¥67,000
● 042134 KFP-150I

2段
● 042124 KFP-150T2

38kg ¥71,060 ¥83,000
● 042127 KFP-150T2I

W1800用
1段

1800×600×
1200mm

● 042129 KFP-180
30kg ¥60,070 ¥70,000

● 042130 KFP-180I

2段
● 042125 KFP-180T2 43kg ¥75,260 ¥87,000
● 042128 KFP-180T2I

●ワークライト取付金具

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

※写真の天板は付属しておりません。

※写真の天板は付属しておりません。
※ワークライトご使用の際は別途取付金具が必要です。
※各種金具は207ページをご覧下さい。

運賃別途

運賃別途

運賃別途

運賃別途

●間口900・1200・1500mm用(金具2個入）
550103  
SA-HK ¥1,750/セット

●間口1800mm用(取付カンヌキ1個・金具2個入）
550104  
SA-18HK ¥6,690/セット○ 価格（税抜） 

○ 価格（税抜） 

運賃別途

●適合機種（1台に最大2枚取付可能です）
KT-12T(I)：KT-12KK(I)(2)(2I)、KFP-120(I)(T2)(T2I)
KT-15T(I)：KT-15KK(I)(2)(2I)、KFP-150(I)(T2)(T2I)
KT-18T(I)：KT-18KK(I)(2)(2I)、KFP-180(I)(T2)(T2I)

均等耐荷重 40kg

計測器架台
Racks

計測器架台
8080kgkg

計測器架台
8080kgkg

210
詳細は

ページをご覧ください
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※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）　※有効内寸は底部を示しています。

パーツボックス

D154
W98

H73

D200
W126

H90

D200
W126

H90

D284

W185

H140

D154 W98

H75

D200
W126

H92

D200
W126

H92

D284

W185

H142

断面形状

断面形状

カラー：B ブルー　　R　レッド　　Y　イエロー　　G　グリーン　　TM　透明　　TMBL　透明ブルー 品番末尾の□にカラーをご指定下さい。

　1. ネスティング

ボックス前側の溝にパーツボックスを重ねれ
ばネスティング。ボックスを小さく収納でき
ます。

ボックス後側の溝にパーツボックスを重ねれ
ばスタッキング。この状態でもボックスから
物を取出すことが可能です。

大好評のパーツボックスが進化しました。2種類の積み重ねで収納力に差が出ます。

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.6ℓ W  98×D154×H  73mm W  71×D136×H  68mm 000000 Z-0N□ 2kg
B・R・Y・G・
TM・TMBL

50個 ¥   670 ¥   780
1.4ℓ W126×D200×H  90mm W  98×D181×H  85mm 000000 Z-1N□ 4kg PP 50個 ¥   760 ¥   880
4.8ℓ W185×D284×H140mm W151×D261×H135mm 000000 Z-2N□ 7kg 32個 ¥1,370 ¥1,600

2. スタッキング

従来品より
安定しました

パーツボックスZタイプ（ネスティング・スタッキング仕様）

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.6ℓ W  98×D154×H  75mm W  71×D136×H  68mm 000000 Z-0NF□ 2kg
B・R・Y・G・
TM・TMBL

30個 ¥1,200 ¥1,400
1.4ℓ W126×D200×H  92mm W  98×D181×H  85mm 000000 Z-1NF□ 4kg PP 25個 ¥1,370 ¥1,600
4.8ℓ W185×D284×H142mm W151×D261×H135mm 000000 Z-2NF□ 7kg 16個 ¥2,150 ¥2,510

190009 Z-0NFT 50個 ¥   550 ¥   640

── ───────── ───────── 190029 Z-1NFT ── TM PS 50個 ¥   640 ¥   740
190049 Z-2NFT 32個 ¥   780 ¥   910

　収　納
スペースが
   1/2に

グレード
　アップ
グレード
　アップ

Z-1NTM

ネスティング スタッキング

5段仕様

5段仕様

Z-0NTMBL Z-1NG Z-2NB

Z-0NFT Z-1NFT Z-2NFT

●ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。
●Z-2Nタイプはルーバーパネルへは取付けできません。

パーツボックスZタイプ（フタ付）・フタ
● ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。
●Z-2NFタイプはルーバーパネルへは取付けできません。

Z-0NFB Z-1NFR Z-2NFYZ-1NFTM

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光 
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ

パーティション

パーツハンガー

パンチングウォール
システム

パーツボックス
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パーツボックス

※有効内寸は底部を示しています。　※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）

D15
3

W100

H73

D20
0

W130

H90

D280

W190

H140

D155 W100

H75

D202

W130

H92

D282

W190

H142

断面形状

D16
7

W104

H62

Z-2BZ-1BZ-0B

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.7ℓ W100×D155×H  75mm W  86×D140×H  66mm 000000 Z-0F□ 2kg 30個 ¥1,260 ¥1,470
1.5ℓ W130×D202×H  92mm W112×D187×H  83mm 000000 Z-1F□ 4kg B・R・Y PP 20個 ¥1,550 ¥1,810
5.0ℓ W190×D282×H142mm W168×D268×H133mm 000000 Z-2F□ 7kg 16個 ¥2,430 ¥2,830

190209 Z-0FT
── TM PS

50個 ¥   550 ¥   640

── ───────── ───────── 190229 Z-1FT 50個 ¥   700 ¥   810
190249 Z-2FT 20個 ¥   890 ¥1,030

Z-OFB

Z-OFT

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.7ℓ W100×D153×H  73mm W086×D140×H066mm 000000 Z-0□ 2kg 50個 ¥   760 ¥   880

1.5ℓ W130×D200×H  90mm W112×D187×H083mm 000000 Z-1□ 4kg B・R・Y PP 46個 ¥   890 ¥1,030
5.0ℓ W190×D280×H140mm W168×D268×H133mm 000000 Z-2□ 7kg 16個 ¥1,620 ¥1,890

Z-1FT Z-2FT

Z-1FB Z-2FY

パーツボックスZタイプ（スタッキング仕様）

パーツボックスYタイプ（ネスティング仕様）

パーツボックスSAタイプ（スタッキング仕様）

 SA-2Y SA-3G SA-5B

断面形状

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.9ℓ W105×D150×H  80mm W087×D125×H077mm 000000 SA-1□ 3kg
B・R・Y・G

PP

24個 ¥   710 ¥   820
2.5ℓ W140×D200×H130mm W112×D175×H125mm 000000 SA-2□ 5kg 12個 ¥1,190 ¥1,390

4.7ℓ W210×D250×H130mm W177×D223×H125mm 000000 SA-3□ 8kg 12個 ¥1,590 ¥1,850
9.4ℓ W420×D250×H130mm W387×D223×H125mm 000000 SA-5□ 13kg B・Y   6個 ¥2,770 ¥3,230

 SA-1R

Y-103G

断面形状

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.7ℓ W104×D167×H62mm W072×D122×H60mm 000000 Y-103□ 3kg
B・R・Y・G ABS 60個 ¥630 ¥730

1.6ℓ W214×D167×H62mm W182×D122×H60mm 000000 Y-105□ 5kg ¥830 ¥960

Y-103B Y-105R Y-105Y

使用例

D150
W105

H80

D200 W140

H130

D250 W420

H130

D167 W214

H62

D16
7

W104

H62
D167 W214

H62

● ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。
●Z-2・Z-2Fタイプはルーバーパネルへは取付けできません。

● ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル（ボックスフック別途必要）に取付けできます。

● ミニハンガー及び単体使用のみになります。

D250
W210

H130

実用新案登録番号第2102178号

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ

パーティション

パーツハンガー

パンチングウォール
システム

パーツボックス
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パーツボックス

※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）　※有効内寸は底部を示しています。

D162
W100

H67

D162
W100

H67

D162 W200

H67

D162 W200

H67

D163 W200

H65

D163 W200

H65

D163
W100

H65

D163

W100

H65

Z-100NB

Z-100Y

カラー：B ブルー　　R　レッド　　Y　イエロー　　G　グリーン 品番末尾の□にカラーをご指定下さい。

ネスティング

従来品では不可能だった積み重ねが、形状を
見直すことによって可能になりました。
これにより収納スペースが約1/2になり、大
変便利になりました。

大好評のパーツボックスが進化!ネスティング可能になり、収納が便利になりました。

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.8ℓ W100×D162×H67mm W  87×D126×H65mm 000000 Z-100N□ 3kg
B・R・Y・G ABS   

50個 ¥   670 ¥   780
1.5ℓ W200×D162×H67mm W187×D126×H65mm 000000 Z-200N□ 5kg 30個 ¥1,170 ¥1,360

●オプション仕切板

●オプション仕切板

パーツボックスZタイプ（ネスティング仕様）

※Z-100N、200Nとは互換性がありません。ご注意下さい。
パーツボックスZタイプ

断面形状

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.8ℓ W100×D163×H65mm W094×D144×H62mm 000000 Z-100□ 3kg
B・R・Y・G ABS

40個 ¥   770 ¥   890
1.6ℓ W200×D163×H65mm W193×D144×H62mm 000000 Z-200□ 5kg 24個 ¥1,270 ¥1,480

Z-100G

適用 ○　品　番 規定出荷数 価格（税抜）/枚 メーカー希望
小売価格/枚

Z-100N用 190084 Z-100SN 100枚 ¥180 ¥210
Z-200N用 190094 Z-200SN   60枚 ¥240 ¥280

適用 ○　品　番 規定出荷数 価格（税抜）/枚 メーカー希望
小売価格/枚

Z-100用 190134 Z-100S 100枚 ¥210 ¥240

断面形状

Z-100Y Z-200R Z-200B

　収　納
スペースが
   1/2に

グレード
　アップ
グレード
　アップ

Z-100NG

Z-100NG

Z-100NB Z-200NR Z-200NY

カラー：TM

カラー：TM

使用例

● ルーバーパネル・FPパネル・パンチングパネル
（ボックスフック別途必要）に取付けできます。

● ルーバーパネル・FPパネル・パン
チングパネル（ボックスフック別途
必要）に取付けできます。

Z-100SN Z-200SN

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

646～648
ボックスフックは

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光 
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ

パーティション

パーツハンガー

パンチングウォール
システム

パーツボックス
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フレシスボックス・パーツボックス

※有効内寸は底部を示しています。　※規定出荷数未満の場合は別途運賃を申し受けます。（規定出荷数表示商品のみ）
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D295

W137
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D445
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H75

D15
4

W250

H（奥）
60

26
 H（前）

D295

W131

H120

D330
W145

H124

D330
W145

H124

D295
W262

H120

D445

W131

H120
D445

W262

H120

H60

W（前）220

W（奥）47

D170

HK-130G

FB-1B

FB-5T

フレシスボックス

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 仕切板 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

0.9ℓ W103×D295×H75mm W  86×D258×H69mm 640873 FB-1B 5kg

2枚付

B

B=PP
TM=PS-GP

24個 ¥   830 ¥   960

0.9ℓ W103×D295×H75mm W  86×D258×H69mm 640883 FB-1T 5kg TM 24個 ¥   830 ¥   960

1.3ℓ W137×D295×H75mm W117×D258×H69mm 640877 FB-2B 7kg B 18個 ¥1,000 ¥1,160

1.3ℓ W137×D295×H75mm W117×D258×H69mm 640884 FB-2T 7kg TM 18個 ¥1,000 ¥1,160
2.0ℓ W206×D295×H75mm W187×D258×H69mm 640885 FB-3T 10kg TM 12個 ¥1,210 ¥1,410

1.5ℓ W103×D445×H75mm W  86×D408×H69mm 640902 FB-4T 12kg 24個 ¥1,230 ¥1,430
1.9ℓ W137×D445×H75mm W117×D408×H69mm 640907 FB-5T 14kg 3枚付 TM 18個 ¥1,430 ¥1,670
3.4ℓ W206×D445×H75mm W187×D408×H69mm 640912 FB-6T 16kg 12個 ¥1,570 ¥1,830

FB-3TFB-2B

FB-6TFB-4T

カラー：G　グリーン　　TM　透明
断面形状
パーツボックス（HKタイプ）

カラー：B　ブルー　　TM　透明

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 許容荷重 仕切板 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

2.5ℓ W131×D295×H120mm W120×D250×H105mm 643245 HK-130G 8kg

G ABS

24個 ¥1,350 ¥1,570
5.0ℓ W262×D295×H120mm W250×D250×H105mm 643246 HK-230G 17kg 12個 ¥1,650 ¥1,920

4.0ℓ W131×D445×H120mm W120×D400×H105mm 643247 HK-145G 12kg 24個 ¥1,580 ¥1,840
8.0ℓ W262×D445×H120mm W250×D400×H105mm 643248 HK-245G 20kg

1枚付
12個 ¥2,180 ¥2,540

2.5ℓ W131×D295×H120mm W120×D250×H105mm 643241 HK-130T 8kg

TM PS-GP

24個 ¥1,130 ¥1,320
5.0ℓ W262×D295×H120mm W250×D250×H105mm 643242 HK-230T 17kg 12個 ¥1,350 ¥1,570

4.0ℓ W131×D445×H120mm W120×D400×H105mm 643243 HK-145T 12kg 24個 ¥1,180 ¥1,370
8.0ℓ W262×D445×H120mm W250×D400×H105mm 643244 HK-245T 20kg 12個 ¥1,500 ¥1,750

KB-3BGN KB-3BB Z-250 Z-300

カラー：B ブルー　　G　グリーン
パーツボックス（KB・Zタイプ）

容 量 外形寸法 有効内寸 ○　品　番 カラー 材質 規定出荷数 価格（税抜）/個 メーカー希望
小売価格/個

4.0ℓ W145×D330×H124mm W122×D285×H115mm
190801 KB-3BGN G

PP 20個 ¥1,790 ¥2,090
190802 KB-3BB B

── W250×D154×H（前）26×H（奥）60mm W242×D140×H（前）23×H（奥）57mm 190122 Z-250 G
ABS 24個 ¥1,010 ¥1,180

0.8ℓ W（前）220×W（奥）47×D170×H60mm W（前）214×W（奥）44×D163×H57mm 190123 Z-300 B ¥1,020 ¥1,190

仕切板１枚付

仕切板（別途販売）

断面形状●KB-3BGN、3BB

断面形状

HK-230T HK-145THK-245G

505
仕切板詳細は

ページをご覧ください

507
仕切板詳細は

ページをご覧ください

656
Z-300仕切板詳細は

ページをご覧ください

ラックシステム

パンチング・
パネルハンガー

パネルフック

パンチング 
傾斜スタンド

パネルラック2

パネルハンガー

ミニハンガー

パーツカー・
ハンガー

パーツボックス

パーツペット

セイフティー
フェンス

遮光
スクリーン

ワゴンシステム
Pタイプ

パーティション

パーツハンガー

パンチングウォール
システム

パーツボックス
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01
作
業
台

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板
仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ
中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整
TCKタイプ
高さ調整 
TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 
KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

オプション

ＬＥＤを使用したワークライトを新設定しました。
特 長 ①

特 長 ③

特 長 ②省エネ

従来のワークライトと交換できます

長寿命
従来品（スターター方式）  68W
　　　（インバーター方式）  55W  （30型×2本）

新製品（LED）　
　　　   （20型相当×2本）

本体部との接続部は従来と同じ。
交換用としてお使いいただけます。
（ライト本体ごとの交換になります。）

従来品（蛍光灯）8,500時間

新製品（LED）
　　　 　 　 40,000時間

明るさは
ほぼ同じ!

ランプの
交換不要!

効率
アップ!

ランプ寿命
40,000時間

D125

D125

D125

●W854タイプ

●W1154タイプ

●W1454タイプ

D125

W 854
W1154
W1454

H42

W1454

H42

W1154

H42

W854

H42

・交換可能ワークライト
　MS-11N、MS-110

・交換可能ワークライト
　MS-12N、MS-120

・交換可能ワークライト
　MS-13N、MS-130

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

854×125×42mm 042621 MSL-09 2.1kg ¥31,580 ¥36,800
●20型相当×2灯　●コード長さ：3m　●色温度：5000K　●電源電圧：100V

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

1154×125×42mm 042622 MSL-12 2.6kg ¥33,090 ¥38,600
●20型相当×2灯　●コード長さ：3m　●色温度：5000K　●電源電圧：100V

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

1454×125×42mm 042623 MSL-15 3.0kg ¥36,090 ¥42,100
●20型相当×2灯　●コード長さ：3m　●色温度：5000K　●電源電圧：100V

特 長 ④ ライトの照らす方向を変えられます
通常時

ライトの真下を
照らします。

ライトのやや前を
照らします。

ライトの角度を変更

6割以上
カット！18W

MSL-12

ワークライト（LEDライト）
Work Light


